РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2024 № 2286-п

Об утверждении уполномоченного органа на
сопровождение инвестиционных проектов
по принципу «одного окна» на территории
Междуреченского муниципального округа

В целях развития инвестиционной и инновационной деятельности на
территории Междуреченского муниципального округа, руководствуясь
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской
Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом
муниципального образования Междуреченский муниципальный округ
Кемеровской области-Кузбасса:

1. Утвердить уполномоченный орган на сопровождение

инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории
Междуреченского муниципального округа - Муниципальное бюджетное
учреждение «Агентство по развитию туризма, инвестиций и
предпринимательства».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Междуреченского муниципального округа от 28.11.2023 № 3446-п «Об
утверждении уполномоченного органа на сопровождение инвестиционных
проектов по принципу «одного окна» на территории Междуреченского

2

городского округа».

         3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в полном объёме.

         4. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского
муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на сайте администрации Междуреченского муниципального
округа.

         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского муниципального округа по экономике и
инвестиционной политике Легалову Т.В.

Первый заместитель главы
Междуреченского муниципального округа                                     Е.А. Соловьев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ